PAGE
 2

      [image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.11.2023                 с. Верхнепашино                    №  49-128р
О ликвидации юридического лица – Верхнепашинского сельского Совета депутатов в добровольном порядке
1.Ликвидировать Верхнепашинский сельский Совет депутатов как юридическое лицо в добровольном порядке.

 2.Утвердить прилагаемый состав ликвидационной комиссии (согласно приложению).

3. Ликвидационной комиссии обеспечить проведение ликвидации юридического лица – Совет депутатов Верхнепашинского сельского Совета депутатов  - в соответствии с законодательством Российской Федерации и провести необходимые действия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике (Демидова М.В.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Верхнепашинского сельсовета

	Председатель Верхнепашинского

сельского  Совета депутатов                                                 ___________________М.В. Демидова

	Глава Верхнепашинского сельсовета
_____________ Е.И. Чапига

	                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 2

   к решению Верхнепашинского сельского Совета депутатов

                                                                         от _________ № ______
Состав ликвидационной комиссии юридического лица -

Верхнепашинского сельского Совета депутатов  Енисейского района Красноярского  края

1.

Чапига Евгений Иванович

- Председатель ликвидационной комиссии

Члены ликвидационной комиссии:

2.

Недобитко Татьяна Евгеньевна
Заместитель главы Верхнепашинского сельсовета
3.

 Мерзлякова Мария Александровна
Специалист   администрации  Верхнепашинского сельсовета